ПРОТОКОЛ № 2
[bookmark: _GoBack]заседания Попечительского совета
КГКП «Ясли-сад «Колобок»

от 18.06.2025 г.

Присутствовали члены Попечительского Совета:
1. Ескендирова Екатерина Сергеевна
2. Набоков Виталий Викторович
3. Манько Сергей Александрович
4. Сильченко Юлия Игоревна
5. Суглобова Анастасия Владимировна
6. Тярт Дмитрий Олегович
7. Янина Елизовета Владимировна

Трофимова Татьяна Александровна – секретарь Попечительского Совета

Приглашенные:
Абилова А.Р. – директор КГКП «Ясли-сад «Колобок»
Повестка дня:
1. Отчет руководителя КГКП «Ясли-сада «Колобок» о анализе качества обеспечения питанием детей в дошкольных учреждениях города за январь-март 2025года.
2. Изучение работы по противодействию коррупции в КГКП «Ясли сад «Колобок».
3. Отчет директора об использовании бюджетных средств КГКП «Ясли-сад «Колобок».
4. Изучение работы КГКП «Ясли-сада «Колобок» по обеспечению антитеррористической защищенности в детском саду.

Обсуждение повестки дня:

1. Слушали: директора Абилову А.Р., которая ознакомила с информацией о том, что нарушений по питанию детей выявлено не было.
Решили: 1.1. Принять информацию к сведению.
2. Слушали: секретаря Попечительского совета Трофимову Т.А. которая ознакомила присутствующих с организацией работы по противодействию коррупции в КГКП «Ясли-сад «Колобок».
Решили: 2.1. Принять информацию к сведению по противодействию коррупции в КГКП «Ясли-сад «Колобок».
3. Выступала: Директор Абилова А.Р. которая ознакомила состав Попечительского совета с информацией об использовании бюджетных средств КГКП "Ясли-сад «Колобок».
Решили: 3.1. Принять информацию к сведению об использовании бюджетных средств КГКП «Ясли-сад «Колобок».
4. Слушали: Абилова А.Р. которая ознакомила с результатами работы по обеспечению антитеррористической защищенности в КГКП «Ясли-сад «Колобок».
Решили: 4.1. Принять информацию о работе по обеспечению антитеррористической защищенности в КГКП «Ясли-сад «Колобок» к сведению. Продолжить разъяснительную работу с родителями воспитанников, техническим персоналом и работниками КГКП «Ясли-сад «Колобок» о бдительности в целях антитеррористической защищенности.

	Председатель:

	Ескендирова Екатерина Сергеевна

	Члены Попечительского Совета:

	1.Ескендирова Екатерина Сергеевна

	2.Набоков Виталий Викторович

	3.Манько Сергей Александрович

	4.Сильченко Юлия Игоревна

	5.Суглобова Анастасия Владимировна

	6.Тярт Дмитрий Олегович

	7.Янина Елизавета Владимировна

	Секретарь
Трофимова Татьяна Александровна